
AHD/CVI/TVI/CVBS 光纖訊號傳輸及接收器

ACT-FB02TXRX-H 

產品特性:

• 相容 AHD/CVI/TVI/類比 訊號類型
• 支援解析度1080P，720P，960H，D1
• 自動辨識 NTSC、PAL、SECAM 視頻格式
• 支援 RS485 通訊數據
• 光纖電纜類型: 單模光纖
• 易於安裝，即插即用
• 過載保護及防突波電路設計
• 光纖接頭規格 : FC (其他可訂做)

設備型號

產品名稱

產品機型

訊號輸入介面

訊號輸出介面

視頻

訊號介面

阻抗

視頻範圍

視頻頻寬

視頻解析度

差分增益

差分相位

（10％-90％，APL） 

雜訊比

光纖

波長

光纜類型

輸出功率

接收靈敏度

連接端子

使用電源

工作溫度

儲存溫度

工作濕度

2組 BNC 端子 FC 光纖端子

  2組 BNC 端子

 1 組 RS485 端子

BNC

75

1.0Vp-p

50MHz

1080p, 720p, 960h, D1

<±1% Type

60dB（8Bit）

-28dBm

1310nm&1470nm-1610nm

ACT-FB02TX(傳輸器) ACT-FB02RX(接收器)

1  組 RS485 端子

FC 光纖端子

Ω

<±1% Type

>

-3~-9dBm

-26dBm

FC，ST/SC(選配)

110V ~ 240V,DC5V,2A

-30℃ ~ 65℃

-30℃ ~ 65℃

0~95% 無凝結狀態

多膜光纖電纜

9/125u 單膜光纖 電纜

50/125u 多膜光纖電纜、62.5/125u

 (多膜光纖電纜選配 )

ACT-FB02TXRX-H 

雙頻道 AHD / CVI / TVI / CVBS 光纖訊號轉換器

videoaccess.com
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鉑旭企業股份有限公司
廠址:新北市三重區重新路5段609巷14號6樓之17(湯城工業園區)

服務電話: 02-2999-8383  傳真電話: 02-2999-0303
公司網址: www.videoaccess.com
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